REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA
NR .10

DEGA VENDORE TIRANE oth TEL: 0682061560

KONTRATI SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 10217 Nr. koleksioni: 3251
Tirane mé 01/12/2020

Ligjet referuese: i
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2. Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053790271919470

*Akti noterial pérbéhet nga 12 fleté



Notere Majlinda E. Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Vaso Pasha “
Tel Fax ++269948
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Sot ne date§ § .1

_ R e Zyren e Noterise para meje
Noteres-Majlinda

asha “, u paraqiten personalisht

Alban Efth:rmﬂ i 1 Romeo, i datelindjes 13.10.1970, lindur dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zoteki juridike per te4epruar, i identifikuar me leternjoftimin ID me nr.
HO1013093A. :
Altin Premti, i biri i Veliut, 1 datelindjes 30.08.1971, lindur ne Vlore dhe banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin 1D
me nr. H10830113G.

Olsi Efthimi, i biri i Romeo, i datelindjes 04.01.1978, lindur dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin ID me nr.
H80104094S.

Andi Efthimi, i biri i Romeo, i datelindjes 04.01. 197& lmdur dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i ldentlf'kuar me leternjoftimin ID me nr.

180104093K. # oile
Ea _,/ .
T /
PALA BLERESE e

Lumturi Berzani, e datelindjes 01.12.1959, lindur dhe banuese ne Tirane, madhore dhe
e zotesi juridike per te vepruar, e identifikuar me ID me nr. F96201054M.

te cilet shprehen vullnetin e tyre te lire dhe te plote per te perpiluar dhe nenshkruar
kontraten e shitjes se kuotave si me poshte ;

Pala shitese jgne_ortake te shogerise “ ECO POINT ALBANIA” shpk e regjistruar ne
organe tatimgre mg NIPT L91325032) me numer te pergjithshme te kuotave 6,00 me
kapital te shggerise| 100,00




Pala shitese me vullnet te lire dhe te plote i shes pales blerese sejcili nga 1 kuote si me
poshte

- Alban Efthimi | kuote me pjesemarrje ne pergindje 24,00 me vlere kapitali

24,00 leke

- Altin Premti | kuote me pjesemarrje ne perqindje 8,00 me vlere kapitali 8,00
leke

- Olsi Efthimi | kuote me pjesemarrje ne perqindje 4,00 me vlere kapitali 4,00
leke

- Andi Efthimi | kuote me pjesemarrje ne perqindje 4,00 me vlere kapitali 4,00
leke

Vlera e shitjes ne total te kuotave te cituar me lart eshte 400 leke leke e cila do te ndahet
midis pales shitese sipas perqindjes se kutave qe sejcili shet.

Kjo vlere eshte likujduar nga pala blerese ne favor te pales shitese jashte kesaj zyre
noteriale.

Me likujdimin e vleres se plote te shitjes pala blerese ka te drejte te paraqitet ne
QKB Tirane per regjistrimin e kontrates se shitjes dhe qe nga ai moment fillon afati
i regjistrimit ne QKB .

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave pala blerese merr persier cdo detyrimi
ge rrjedh nga aktiviteti i shogerise qe nga dita e nenshkrimit te kontratesse shitjes

Me nenshkriitiin e kontrates pala shitese largohet nga shogeria si ortak te saj dhe ortak te
hogerise jane ;

- Shoqggia-= . NATYRAL INVEST” shpk me‘,’l 1§bt@te me pjesemarrja ne. perqmdje
6,(},001’11; viere\kapltalléo 00 leke. .7 %, R

'\"4();0&f&te‘>vlere kapltall 40,00 leke.
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Kontrata u perpilua né kater kopje me fuqi te ba
QKR duke u bere shenimet perkatese .

e

Palet e mesiperme pasi e gjeten sipas
rregullisht para meje Noteres dhe [?

jap asaj fuqi ligjore pasi e nenshk7 .

PALA SHITESE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA

NR .10
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682061560

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 10081 Nr. koleksioni: 3200
Tirane mé 24/11/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e € dhénave personale”, 1 ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053790266822055

“Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté






Notere Majlinda E. Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Vaso Pasha “

Tel Fax ++269948

Nrf/po®' Rep
Nr 31:00 Kol

Sot ne date L 1.11.2020 (dymije e njezete ) ne Tirane ne Zyren € Noterise para meje
Noteres Majlinda E.Demollari, me zyre ne Rr’Vaso Pasha ¢, u paragiten personalisht
palet, per lidhjen e kesaj kontrate shitje kuotash :

PALA SHITESE :

Denis Behluli, i datelindjes 14.06.1975, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me
zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin 1D me nr. H50614066G.

PALA BLERESE

Shoqgeria “ NATYRAL INVEST?” shpk e regjistruar ne organe tatimore me NIPT

1.81330006V e perfagesuar nga administratori i saj nga Klodian Shatraj i datelindjes
26.02.1981, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, -
identifikuar me leternjoftimin 1D me nr. [10226140S. ;
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te cilet shprehen vullnetin e tyre te lire dhe te plote per te perpiluar Hl\lf nenshKruar -~

e Y

kontraten e shitjes se kuotave si me poshte ; e

&

Pala shitese jane ortake te shogerise * ECO POINT ALBANIA™ shpk e regjistruar ne
organe tatimore me NIPT L91325032)

Pala shitese me vullnet te lire dhe te plote i shes pales blerese 1 kuote me pjesemarrje ne
pergindje 20.00 me vlere kapitali 20,00 leke Pales blerese .

Vlera e shitjes ne total te kuotave te cituar me lart eshte 20,00 leke leke e cila eshte
likujduar jshte kesaj zyre noteriale

Me likujdimin e vleres se plote te shitjes pala blerese ka te drejte te paraqitet ne
QKB Tirane per regjistrimin e kontrates se shitjes dhe qe nga ai moment fillon afati
i regjistrimit ne QKB .







Me nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave pala blerese merr persiper cdo detyrimi
qe rrjedh nga aktiviteti i shogerise qe nga dita e nenshkrimit te kontratesse shitjes

Me nenshkrimin e kontrates pala shitese largohet nga shogeria si ortak te saj pala shitese
dhe Shogeria “ NATYRAL INVEST” shpk do jete ortak i shoqerise me 1 kuote me
pjesemarrja ne pergindje 60,00 me vlere kapitali 60,00 leke.

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte, njera prej te cilave depozitohet ne
QKR duke u bere shenimet perkatese .
Palet e mesiperme pasi e gjeten sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote e nenshkruan

rregullisht para meje Noteres dhe Une pasi e gjej teresisht te rregullt dhe konform ligjit i
jap asaj fuqi ligjore pasi e nenshkruaj.
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “ ECO POINT ALBANIA” shpk

Ne Tirane sot me dt.?‘] 11.2020 u organizua mbledhja e asamblese se ortakeve te
Shoqerise * ECO POINT ALBANIA” shpk e regjistruar ne organe tatimore me NIPT
1.91325032J e cila zhvillohet, ne ambientet e filialit te kesaj shogerie .

Mbledhja eshte e vliefshme pasi asambleja eshte thirrur konform Statutit te shogerise
dhe se jane present ortaket ;

Alban Efthimi, Altin Premti, Olsi Efthimi, Andi Efthimi, Denis Behluli, dhe shogeria
NATYRAL INVEST perfagesuar nga administrtori i saj Klodian Shatraj

Administratori e deklaron mbedhjen te hapur me kete

Ne perfundim Asambleja e Ortakeve te shogerise me unanimitet

VENDOSI:

- Shitjen e kuotave nga Alban Efthimi, Altin Premti, Olsi Efthimi, Andi Efthimi
tek bleresi Lumturi Berzani ne total 400 lek te kapitalit te shogerise

Shitjen e kuotave nga Denis Behluli tek Shogeria * NATYRAL INVEST” shpk i
kuotave me vlere 200 leke

Te kryhen formalitetet e depozitimit e ketij vendimi ne QKR Tirane .

Me pas Administratori e deklaron mbledhjen te mbylluar dhe shperndan asamblene.

ORTAKET E SHOQERISE







REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T_E DHIENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81330006V
2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjekiit NATYRAL INVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018 _
6. Kohézgjatja 24/01/2018

_ s oo e Tiran & TIRANE Njésia Administrative Nr.5, Rruga

7. Zyra gqendrore e shoqérisé né Shqipéri M Pallati Nr.13/1, Tirané
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

&
K>

Blhe elimi dhe krijimi i Shogerive dhe Sipermarrjeve
Hqiptare dhe te huaja si dhe pjesmartja ne to. Administpip
dhe drejtimi i shogerive tregtare dhe sipermarrjeveg;:blerjay

[

apo disponimi me pjesmarrje ne kapital ng#:Kpporata
partneritete apo shogeri me objekte aktévit@ti"fq. dryshmfg’,r
blerja e shitja e aksioneve dhe kuotave apo. pjesmarrjeve, te
tjera ne sipermarrje dhe shoqeri, brenda kufijve te_lejuarnga
legjislacioni shqiptar; blerja, barresimi, hipotekimi apo
transferimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme apo
titujve te tjere. Pjesmarrje ne shogeri me objekte aktiviteti ne
fushen e ndertimit, agroturizem, investime ne energjitike,
imobiliare, tregti me shumice e pakice, transport, prodhim
dhe perpunim, import-export etj. Ne perputhje me
legjislacionin shqiptar, Shogeria mund te kryeje dhe te
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, apo ka te
beje me objektivat e renditura me siper. Per te arritur
gellimin e mesiperm Shogeria mund te ndermarre veprime
me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet
tregtar apo financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme ne
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

menyre qe te arrihet objektivi i Shogerise.

Perveg

veprimtarive te parashikuara me lart, ne vepimtarine e
shogerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet
nga ortaket si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e
objektit te shogerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me

Ligjin Shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klodian Shatraj

Nga: 24/01/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

1: 24/01/2023

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArturDojaka ‘*
Para: 100,00

Natyre:

1,00

100,00 . &

13. Vende t& tjera té ushtrimit t& aktivitetit
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Tregtar: NATYRAL INVEST
-Mail: kshatraj@yahoo.it
Telefon: 0696075533
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Aktiv

SPLgrer 7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PR T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) 1.91325032]
2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emrii Subjektit ECO POINT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/01/201921/01/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Nijésia Administrative Nr. 2, Rruga
"Pjetér Budi", Nr. 13/1,

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

6,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhimi, pérpunimi dhe tregtimi i materialeve djegése 1.

e . ¥ s e
¢do lloji si edhe té drurit, aglomerateve sl pellet, tallashey
borsi ulliri etj. Amballazhim i materialeve t€.ndgy shing.
Transport mallrash, produktesh, pajisjesh cté. ImpGrts

cksportimi i léndéve té para e ndihm'ése,‘_prodlil_«'é_t:é?e?-“ﬁfé,{'
gatshme e gjysmé t& gatshme. Grumbullim e p?e‘_rpunii_hj;‘lé%yd’é
drusore. Shfrytézimi dhe tregtimi i materialit. driusor, "t
prodhimeve pyjore e jopyjore n¢ harmoni me mbrojtjen e
kullotave, zonave té mbrojtura né funksion t&€ veganté, té
florés e faunés sé egér, te prodhimeve pyjore e jopyjore te
fondit pyjor kombetar. Pérpunim druri, shfrytézim, dhe
mirémbaijtje pyjesh, shfrytezim minerale, transport pér vete
dhe pér té treté brenda dhe jashté vendit. Instalim i sistemeve
té ngrohjes/ftohjes sé ¢do lloji. Aktivitet né fushén e
ndértimit, gérmime dheu, duke pérfshiré & gjitha llojet ¢
punimeve té ndértimeve, projektime, instalime import
eksport. Prodhim, import eksport dhe shitje me shumice dhe
pakice i materialeve te ndértimit. Shérbime € ndryshme ne
sferén e ndértimit Kryerja e operacioneve ekonomike e

1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt pér
drejt ose térthorazi me objektin e veprimtarisé se shoqérisé,
brenda kuadrit te dispozitave ligjore pér realizimin e ¢do
biznesi t& pérshtatshém né arritjen e qéllimit té shoqérisé.
Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndertime
civile, industriale turistike, bujqesore: studime ambientale
dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Studime e projektime
hidrogjeologjike dhe gjeologjike: projektime rrugesh, urash,
porte turistike: projektime te inxhinierise elektrike, te
inxhinierise hidro-mekanike: projektime konstruktive dhe
supervizion punimesh, restaurime si dhe konsulenca per
fushat e mesiperme. Shoqgeria mund te kryeje dhe te realizoje
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, apo ka te beje me
objektivat e renditura me siper. Per te arritur gellimin e
mesiperm Shogeria mund te ndermarre veprime me pasuri te
luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar apo
financiar, per dhenie me qira apo hipotekim ge mund te
konsiderohen te dobishme apo te nevojshme ne 2 menyre ge
te arrihet objektivi i Shoqerise.. Perveg¢ veprimtarive te
parashikuara me lart, ne vepimtarine e shoqerise do te hyje
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket si e
nevojshme dhe e pershtatshme per arritien e objektit te
shogerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin
Shqiptar.

.“=\:

3 710, Administratori/ét
15 10 A fati | emérimit

Eno Hoxha

Nga: 21/01/2019 Deri: 21/01/2024

N T
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11. Procédiira e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Té€ ¢el€ llogari rrjedhése bankare, t€ kryejé depozitime
parash pa limit vlere si dhe térheqje né vleré deri né 50.000
(pes€dhjeté mij€) leké né dité. Eshté i detyruar té informojé
Asamblené e Pérgjithshme té paktén 24 oré pérpara
nénshkrimit t€ ¢do kontrate e cila ka vleré mbi 500.000
(peséqgind mijé) Leké.

12. Ortakét
12.1

12.2° Numri i pjeséve

Vlera e kapitalit

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

AndiEfthimi

Para: 4,00 Natyre:

1,00

4,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét AlbanEfthimi

13.1 Vlera e kapitalit

Para: 24,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési

13.4 Komente (nése ka)

24,00

14, Ortakét DenisBehluli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00

|

14.2 Numri i pjes€ve

143 Pjesémarrja né pérgindje (%)

*Te pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése nje
kuoté zotérohet né bashképronési)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit

15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pergindje (%o)

*Te pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

15.4 Komente (nése ka)

16. Ortaket
16.1 Vlera e kapitalit

16.2 Numri i pjeséve

OlsiEfthimi e
16.3 Pjesémarrja né pérgindje (Yo)
*Té pérfagésuari, (Plotésohet vetém nése njé

Para: 4,00 Natyre:
kuoté zotérohet né bashké DrOnési
\

17. Ortakét o NATYRAL INVEST
3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

F 17.2 Numri i pjeséve 1,00

17.3  Pjesémarrja né pérgindie (%
] Ja né pérqindje (%) 40.00

17.4 Komente (nése ka)

18. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: ECO POINT ALBANIA
E-Mail: kshatraj@yahoo.com

19. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692076030

@. Statusi: Aktiv

Daté: 19/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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